
№ ФИО
Средний 

балл по 

Вид 

документа
Состояние

1 Романова Полина Максимова 4,74 Оригинал Подано

2 Игнатова Любовь Алексеевна 4,67 Оригинал Подано

3 Пурзиков Илья Михайлович 4,59 Оригинал Подано

4 Соломатин Александр Евгеньевич 4,53 Оригинал Подано

5 Данюков Кирилл Олегович 4,42 Оригинал Подано

6 Попов Александр Викторович 4,39 Оригинал Подано

7 Ефименко Николай Евгеньевич 4,37 Оригинал Подано

8 Жиленко Никита Андреевич 4,35 Оригинал Подано

9 Хорев Александр Владимирович 4,22 Оригинал Подано

10 Шкода Елена Евгеньевна 4,21 Оригинал Подано

11 Синявин Никита Юрьевич 4,11 Оригинал Подано

12 Попов Илья Дмитриевич 4,05 Копия Подано

13 Топильская Дарья Владимировна 4,05 Оригинал Подано

14 Блохин Александр Павлович 3,95 Оригинал Подано

15 Мардонова Алина Ботиржоновна 3,95 Оригинал Подано

16 Локтионов Матвей Юрьевич 3,94 Копия Подано

17 Каширский Марк Денисович 3,89 Оригинал Подано

18 Минаков Егор Дмитриевич 3,88 Копия Подано

19 Свиридов Алексей Павлович 3,84 Оригинал Подано

20 Перепечин Кирилл Алексеевич 3,81 Оригинал Подано

21 Зайцев Андрей Дмитриевич 3,35 Копия Подано

22 Сухарев Дмитрий Александрович 3,25 Оригинал Подано

23 Терехова Мария Александровна 3,25 Оригинал Подано

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 28.06.2024. Время формирования - 13:14:26.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000016 от 20.02.2024 14:44:13

Конкурсная группа - 09.02.06 Сетевое и системное администрирование Очно Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Среднее профессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - 09.02.06 Сетевое и системное 

администрирование
Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на 

финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание 

Источник финансирования - Федеральный бюджет



№ ФИО
Средний 

балл по 

Вид 

документа
Состояние

1 Каширский Марк Денисович 3,89 Оригинал Подано

2 Сухарев Дмитрий Александрович 3,25 Оригинал Подано

Основание поступления - на договорной основе с полным возмещением затрат на 

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 28.06.2024. Время формирования - 13:14:26.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000016 от 20.02.2024 14:44:13

Конкурсная группа - 09.02.06 Сетевое и системное администрирование Очно Договор

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Среднее профессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - 09.02.06 Сетевое и системное 

администрирование



№ ФИО
Средний 

балл по 

Вид 

документа
Состояние

1 Лисицын Сергей Александрович 5 Оригинал Подано

2 Игнатова Любовь Алексеевна 4,67 Оригинал Подано

3 Черкасова Дарья Денисовна 4,63 Оригинал Подано

4 Шкирматов Георгий Александрович 4,63 Оригинал Подано

5 Пурзиков Илья Михайлович 4,59 Оригинал Подано

6 Гриднева Мария Николаевна 4,53 Оригинал Подано

7 Соломатин Александр Евгеньевич 4,53 Оригинал Подано

8 Горбачева Полина Александровна 4,5 Оригинал Подано

9 Кулагин Артем Алексеевич 4,47 Оригинал Подано

10 Данюков Кирилл Олегович 4,42 Оригинал Подано

11 Попов Александр Викторович 4,39 Оригинал Подано

12 Балашова Дарья Дмитриевна 4,38 Оригинал Подано

13 Ефименко Николай Евгеньевич 4,37 Оригинал Подано

14 Каширская Софья Александровна 4,37 Оригинал Подано

15 Жидков Иван Игоревич 4,32 Оригинал Подано

16 Кольтюков Андрей Владимирович 4,26 Оригинал Подано

17 Хорев Александр Владимирович 4,22 Оригинал Подано

18 Шкода Елена Евгеньевна 4,21 Оригинал Подано

19 Синявин Никита Юрьевич 4,11 Оригинал Подано

20 Топильская Дарья Владимировна 4,05 Оригинал Подано

21 Блохин Александр Павлович 3,95 Оригинал Подано

22 Солопов Александр Андреевич 3,95 Оригинал Подано

23 Локтионов Матвей Юрьевич 3,94 Копия Подано

24 Каширский Марк Денисович 3,89 Оригинал Подано

25 Мишукова Диана Юрьевна 3,88 Копия Подано

26 Свиридов Алексей Павлович 3,84 Оригинал Подано

27 Перепечин Кирилл Алексеевич 3,81 Оригинал Подано

Уровень подготовки - Среднее профессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - 09.02.07 Информационные системы и 

программирование
Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на 

финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание 

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 28.06.2024. Время формирования - 13:14:26.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000016 от 20.02.2024 14:44:13
Конкурсная группа - 09.02.07 Информационные системы и программирование Очно 

Бюджет

Форма обучения - Очная



№ ФИО
Средний 

балл по 

Вид 

документа
Состояние

1 Романова Полина Максимова 4,74 Оригинал Подано

2 Подстрахова Ульяна Алексеевна 4,63 Оригинал Подано

3 Кольцова Вероника Андреевна 4,56 Оригинал Подано

4 Пензенская Ксения Александровна 4,56 Оригинал Подано

5 Полякова Виктория Владимировна 4,55 Оригинал Подано

6 Манаенкова Евгения Владимировна 4,53 Оригинал Подано

7 Козлова Полина Алексеевна 4,44 Оригинал Подано

8 Данюков Кирилл Олегович 4,42 Оригинал Подано

9 Балашова Дарья Дмитриевна 4,38 Оригинал Подано

10 Горлова София Александровна 4,37 Копия Подано

11 Ефименко Николай Евгеньевич 4,37 Оригинал Подано

12 Дмитриевцева Мария Сергеевна 4,32 Оригинал Подано

13 Шкода Елена Евгеньевна 4,21 Оригинал Подано

14 Морозова Дарья Вячеславовна 4,18 Оригинал Подано

15 Вернигор Алина Евгеньевна 4,06 Оригинал Подано

16 Попов Илья Дмитриевич 4,05 Оригинал Подано

17 Протасова Полина Алексеевна 4,05 Оригинал Подано

18 Удовик Андрей Александрович 4,05 Оригинал Подано

19 Зайцева Татьяна Сергеевна 4 Оригинал Подано

20 Мардонова Алина Ботиржоновна 3,95 Оригинал Подано

21 Мишукова Диана Юрьевна 3,88 Копия Подано

22 Румба Альбина Геннадьевна 3,84 Оригинал Подано

23 Перепечин Кирилл Алексеевич 3,81 Оригинал Подано

24 Болдырев Александр Григорьевич 3,75 Оригинал Подано

25 Ребрищева Елизавета Андреевна 3,29 Оригинал Подано

26 Игумнова Мария Николаевна 3,26 Оригинал Подано

27 Терехова Мария Александровна 3,25 Оригинал Подано

Конкурсная группа - 19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья 

Очно Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Среднее профессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - 19.02.11 Технология продуктов 

питания из растительного сырья
Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на 

финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание 

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 28.06.2024. Время формирования - 13:14:26.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000016 от 20.02.2024 14:44:13



№ ФИО
Средний 

балл по 

Вид 

документа
Состояние

1 Романова Полина Максимова 4,74 Оригинал Подано

2 Гугняева Каролина Сергеевна 4,7 Оригинал Подано

3 Подстрахова Ульяна Алексеевна 4,63 Оригинал Подано

4 Полякова Виктория Владимировна 4,55 Оригинал Подано

5 Туронцева Дарья Алексеевна 4,52 Оригинал Подано

6 Горбачева Полина Александровна 4,5 Оригинал Подано

7 Козлова Полина Алексеевна 4,44 Оригинал Подано

8 Каширская Софья Александровна 4,37 Оригинал Подано

9 Скафарик Виктория Николаевна 4,37 Оригинал Подано

10 Хорев Александр Владимирович 4,22 Оригинал Подано

11 Степахина Виктория Юрьевна 4,15 Оригинал Подано

12 Протасова Полина Алексеевна 4,05 Оригинал Подано

13 Зайцева Татьяна Сергеевна 4 Оригинал Подано

14 Солопов Александр Андреевич 3,95 Оригинал Подано

15 Румба Альбина Геннадьевна 3,84 Оригинал Подано

16 Ребрищева Елизавета Андреевна 3,29 Оригинал Подано

17 Терехова Мария Александровна 3,25 Оригинал Подано

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Дата формирования - 28.06.2024. Время формирования - 13:14:26.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000016 от 20.02.2024 14:44:13

Конкурсная группа - 21.02.19 Землеустройство Очно Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Среднее профессиональное образование

УГС/Направление подготовки/специальность - 21.02.19 Землеустройство
Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на 

финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание 

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях

Списки поступающих



№ ФИО
Средний 

балл по 

Вид 

документа
Состояние

1 Кольтюков Андрей Владимирович 4,26 Оригинал Подано

2 Морозова Дарья Вячеславовна 4,18 Оригинал Подано

3 Синявин Никита Юрьевич 4,11 Оригинал Подано

4 Удовик Андрей Александрович 4,05 Оригинал Подано

5 Солопов Александр Андреевич 3,95 Оригинал Подано

6 Ребрищева Елизавета Андреевна 3,29 Оригинал Подано

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 28.06.2024. Время формирования - 13:14:26.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000016 от 20.02.2024 14:44:13

Конкурсная группа - 35.02.05 Агрономия Очно Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Среднее профессиональное образование

УГС/Направление подготовки/специальность - 35.02.05 Агрономия
Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на 

финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание 



№ ФИО
Средний 

балл по 

Вид 

документа
Состояние

1 Большаков Михаил Дмитриевич 4,16 Оригинал Подано

2 Вернигор Алина Евгеньевна 4,06 Оригинал Подано

3 Прохорович Евгений Александрович 3,53 Оригинал Подано

УГС/Направление подготовки/специальность - 35.02.05 Агрономия
Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на 

финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание 

Источник финансирования - Бюджет субъекта РФ

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 28.06.2024. Время формирования - 13:14:26.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000016 от 20.02.2024 14:44:13

Конкурсная группа - 35.02.05 Агрономия Очно Бюджет Профессионалитет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Среднее профессиональное образование



№ ФИО
Средний 

балл по 

Вид 

документа
Состояние

1 Соломатин Александр Евгеньевич 4,53 Оригинал Подано

2 Попов Илья Дмитриевич 4,05 Копия Подано

3 Локтионов Матвей Юрьевич 3,94 Копия Подано

4 Болдырев Александр Григорьевич 3,75 Оригинал Подано

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Среднее профессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - 35.02.16 Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и оборудования
Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на 

финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание 

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 28.06.2024. Время формирования - 13:14:26.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000016 от 20.02.2024 14:44:13
Конкурсная группа - 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники 

и оборудования Очно Бюджет



№ ФИО
Средний 

балл по 

Вид 

документа
Состояние

1 Кольтюков Андрей Владимирович 4,26 Оригинал Подано

2 Большаков Михаил Дмитриевич 4,16 Оригинал Подано

3 Сухарев Дмитрий Александрович 3,25 Оригинал Подано

Приемная кампания- Приемная кампания 000000016 от 20.02.2024 14:44:13
Конкурсная группа - 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники 

и оборудования Очно Бюджет Профессионалитет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Среднее профессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - 35.02.16 Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и оборудования
Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на 

финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание 

Источник финансирования - Бюджет субъекта РФ

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 28.06.2024. Время формирования - 13:14:26.



№ ФИО
Средний 

балл по 

Вид 

документа
Состояние

1 Протасова Вероника Павловна 4,72 Оригинал Подано

2 Подстрахова Ульяна Алексеевна 4,63 Оригинал Подано

3 Кольцова Вероника Андреевна 4,56 Оригинал Подано

4 Пензенская Ксения Александровна 4,56 Оригинал Подано

5 Гриднева Мария Николаевна 4,53 Оригинал Подано

6 Манаенкова Евгения Владимировна 4,53 Оригинал Подано

7 Горбачева Полина Александровна 4,5 Оригинал Подано

8 Морозова Дарья Вячеславовна 4,18 Оригинал Подано

9 Степахина Виктория Юрьевна 4,15 Оригинал Подано

10 Мишукова Диана Юрьевна 3,88 Копия Подано

11 Прохорович Евгений Александрович 3,53 Оригинал Подано

12 Игумнова Мария Николаевна 3,26 Оригинал Подано

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 28.06.2024. Время формирования - 13:14:26.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000016 от 20.02.2024 14:44:13

Конкурсная группа - 36.02.01 Ветеринария Очно Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Среднее профессиональное образование

УГС/Направление подготовки/специальность - 36.02.01 Ветеринария
Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на 

финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание 

Источник финансирования - Федеральный бюджет



№ ФИО
Средний 

балл по 

Вид 

документа
Состояние

1 Шмачкова Александра Егоровна 4,41 Оригинал Подано

2 Чувилкин Артем Павлович 4,06 Оригинал Подано

3 Нажалкин Илья Александрович 3,31 Оригинал Подано

Основание поступления - на договорной основе с полным возмещением затрат на 

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 28.06.2024. Время формирования - 13:14:26.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000016 от 20.02.2024 14:44:13
Конкурсная группа - 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) Заочно 

Договор

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Среднее профессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - 38.02.01 Экономика и бухгалтерский 

учет (по отраслям)



№ ФИО
Средний 

балл по 

Вид 

документа
Состояние

1 Балашова Виктория Викторовна 4,83 Копия Подано

2 Дорофеева Анастасия Алексеевна 4,74 Копия Подано

3 Демченко Полина Сергеевна 4,68 Оригинал Подано

4 Черкасова Дарья Денисовна 4,63 Оригинал Подано

5 Шкирматов Георгий Александрович 4,63 Оригинал Подано

6 Константинова Дарья Витальевна 4,37 Оригинал Подано

7 Скафарик Виктория Николаевна 4,37 Оригинал Подано

8 Туровцева Светлана Сергеевна 4,29 Оригинал Подано

9 Шершуков Вадим Петрович 4,1 Оригинал Подано

10 Протасова Полина Алексеевна 4,05 Оригинал Подано

11 Топильская Дарья Владимировна 4,05 Оригинал Подано

12 Минаков Егор Дмитриевич 3,88 Копия Подано

13 Шпелев Александр Владимирович 3,32 Оригинал Подано

Уровень подготовки - Среднее профессиональное образование

УГС/Направление подготовки/специальность - 40.02.04 Юриспруденция

Основание поступления - на договорной основе с полным возмещением затрат на 

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 28.06.2024. Время формирования - 13:14:26.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000016 от 20.02.2024 14:44:13

Конкурсная группа - 40.02.04 Юриспруденция Заочно Договор

Форма обучения - Заочная



№ ФИО
Средний 

балл по 

Вид 

документа
Состояние

1 Гугняева Каролина Сергеевна 4,7 Оригинал Подано

2 Черкасова Дарья Денисовна 4,63 Оригинал Подано

3 Кольцова Вероника Андреевна 4,56 Оригинал Подано

4 Пензенская Ксения Александровна 4,56 Оригинал Подано

5 Полякова Виктория Владимировна 4,55 Оригинал Подано

6 Гриднева Мария Николаевна 4,53 Оригинал Подано

7 Манаенкова Евгения Владимировна 4,53 Оригинал Подано

8 Туронцева Дарья Алексеевна 4,52 Оригинал Подано

9 Балашова Дарья Дмитриевна 4,38 Оригинал Подано

10 Каширская Софья Александровна 4,37 Оригинал Подано

11 Степахина Виктория Юрьевна 4,15 Оригинал Подано

12 Игумнова Мария Николаевна 3,26 Оригинал Подано

Конкурсная группа - 44.02.01 Дошкольное образование Очно Бюджет

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Среднее профессиональное образование

УГС/Направление подготовки/специальность - 44.02.01 Дошкольное образование
Основание поступления - за счет средств субсидии из федерального бюджета на 

финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание 

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

Списки поступающих

Дата формирования - 28.06.2024. Время формирования - 13:14:26.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000016 от 20.02.2024 14:44:13


